ג'יאד אבו גרדוד (עציר) - בעצמו
בית משפט השלום בבאר-שבע

[06.10.2024]
כבוד השופט יריב בן דוד

ע"י ב"כ עוה"ד שלום פיניאה
גזר דין

רקע
1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בעבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית והפרעה לשוטר במילוי

תפקידו, עבירות בניגוד לסעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא, לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן:
"פקודת הסמים") וסעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1973 (להלן: "חוק העונשין") בהתאמה.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.2.24 בסמוך לשעה 14:30 הגיע הנאשם ברכב סקודה ל.ז.
23338303 (להלן: "הרכב") ביחד עם אדם נוסף (להלן: "האחר") לתחנת דלק בצומת כפר יונה (להלן: "תחנת

הדלק").

המאשימה עתרה לקביעת מתחם העונש הולם הנע בין 18 ל-36 חודשי מאסר בפועל.
בנוסף עתרה ב"כ המאשימה לחילוט הרכב הן מכוח פקודת הסמים, והן מכוח פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר

וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "פסד"פ"). ב"כ המאשימה טענה כי הנאשם עשה שימוש ברכב כדי
להתנייד מאופקים לכפר יונה, שם נתפס הסם.

אשר לענישה בתוך המתחם, עתרה ב"כ המאשימה לענישה בשליש התחתון של המתחם (אך לא בתחתיתו) בשים לב
להיעדר הרשעות פליליות קודמות, הודאתו ונטילת אחריות. כן עתרה ב"כ המאשימה להטלת מאסר מותנה ארוך

אשר לנימוקים המיוחדים אשר יתירו לבית-המשפט שלא לחלט רכוש כמבוקש, ר' גם האמור בע"פ 6962/04 מאיר
אלון נ' מדינת ישראל (נבו 04.11.2004):

"אכן, בצדק קבע בית-משפט קמא כי חילוט רכוש מכוח סעיף 36א(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
התשל"ג-1973, מקום שאותו רכוש שימש כאמצעי לביצוע עבירת סמים הוא הכלל ועל-מנת לסטות ממנו יש להצביע

על נסיבות מיוחדות וחריגות אשר, כאמור, לא התקיימו במקרה דנן."
ולצד זאת, הוכר גם הצורך בעריכת איזון ושיקולי מידתיות בהפעלת סנקציית החילוט נוכח הפגיעה בזכות הקניין

שלצידה (ר' ע"פ 4496/04 מוחמד עלי מחג'נה נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו)).

.www.eca.gov.il :תשלום בכרטיס אשראי באמצעות האתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה בכתובת ·
· תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו 35592* או,

.073-205-5000
· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום)

מוצג הסם יושמד.
המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ה, 06 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים.